                                   Lubków, dnia 22.07.2009 r.




Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

„Dostawa nowej ładowarki kołowej do siedziby Zamawiającego” 

PYTANIE NR 1.  Uprzejmie proszę o wyjaśnienie punktu 6 ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Cytat pkt 6 – Informacja na temat możliwości powierzenia przez dostawcę wykonania części lub całości zamówienia podwykonawcom.

Zamawiający nie dopuszcza powierzenia przez Dostawcę wykonania części lub całości zamówienia podwykonawcom. 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1. Zgodnie z art. 36 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom, z wyjątkiem przypadku gdy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia zamawiający zastrzeże w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, że część lub całość zamówienia nie może być powierzona podwykonawcom.
Zamierzony sposób wykorzystywania ładowarki przez Zamawiającego uzasadnia wykonanie jej z wyłączeniem podwykonawców. 
PYTANIE NR 2.  Czy zamawiający dopuszcza do przetargu maszynę z pompą główną wielotłoczkową charakteryzującą się lepszymi parametrami od pompy zębatej?


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2. Tak

PYTANIE NR 3.  Czy zamawiający dopuszcza do przetargu maszynę z dodatkowym kompletem kół pełnych – gumowych lub kół wypełnionych elastomerem?


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3. Nie

PYTANIE NR 4.  Czy zamawiający dopuszcza rozstaw osi 2 750 mm?


ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4. Nie
PYTANIE NR 5. Czy zamawiający dopuszcza zasięg wysypu 970 mm?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5. Nie
